＜マージン率等の情報提供　＞

労働者派遣法第23条第5条の規定に基づく情報提供の事項は下記のとおりです。

派遣会社事業所名 　信越公営企業株式会社

労働者派遣許可番号 　派２０－３００２６５

対象者 新規採用者、在籍者

方法 Ofｆ－ＪT（机上）　・　OJＴ（現場）

訓練種別

新規採用者訓練 OFF-JT 無償 有給

階層別DVD研修 OFF-JT 無償 有給

夜勤への職種
転換訓練

OJT 無償 有給

「文章の書き
方」研修

OFF-JT 無償 有給

実施時間 延1411時間

（担当者）代表取締役　伊藤　政利

（連絡先）ＴＥＬ：（0266）57-5645

⑥労働者派遣に関する

　料金額の平均 　　22,121円

（1日8時間当たりの額）

⑦派遣労働者の賃金

　　額の平均額 　　15,416円

（1日8時間当たりの額）

⑧その他 福利厚生　：　社会保険・雇用保険・労働者災害保険・中退金に加入

  　年次有給休暇・夏季休暇・健康診断全額負担・勤続表彰

希望職種マッチング率：100％

⑨派遣労働者の待遇の  令和7年3月14日締結

　決定に係る労使協定 ・協定書の有効期間終結：令和8年3月31日

　を締結しているか

133,330,403
×8＝15,416円

37.67×7.75×237

■労使協定を締結している

・協定対象者の範囲：上下水道施設の維持管理業務に従事する全ての派遣労働者

・新規採用者初任者訓練
・OA機械操作、安全衛生教育、DVD研修（コンプライアンス､
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ能力向上、仕事の基本とビジネスマナー　他３）
・現場実地訓練

派遣中

長期的なキャリア形成

⑤キャリアコンサルティ
ング窓口及び連絡先

191,325,578
×8＝22,121円

37.67×7.75×237

④
教
育
訓
練
に
関
す
る
事
項

訓練の種類

訓
練
内
容

対象となる派遣労働者
雇入時・派遣中・待機中
など

訓練方法
OJT・OFF-
JT

訓練費用負
担額
無償・有償

賃金支給
有休・無給

雇入時

長期的なキャリア形成

③　マージン率 30.3% 内、教育訓練に係る費用は約800,000円

作成日令和 7年 7月1日現在

①　派遣労働者の数 　・40人（事業年度実績に基づく1日平均）

②　派遣先の数 　・1社・8事業所（事業年度あたりの事業所数）